ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp chuyên đề xem xét phương án tổng thể sắp xếp, bố trí, xử lý

tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp chuyên đề với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây

dựng, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Đại diện Phòng chuyên môn liên quan của Sở Tài chính.

2. Thời gian: từ 8 giờ 00, ngày 20/5/2025 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: xem xét phương án tổng thể sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công

khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính khẩn trương hoàn thành phương án tổng thể sắp xếp, bố trí,

xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính theo yêu cầu

của UBND tỉnh tại Công văn số 696/UBND-KTTH ngày 21/4/20251, Công văn số

857/UBND-KTCN ngày 09/5/20252, Công văn số 2960/VP-TH ngày 10/5/20253;

gửi tài liệu (bản điện tử) cho các thành phần dự họp và 03 bộ tài liệu bản giấy về

Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 11 giờ ngày 16/5/2025.

- Các thành phần dự họp cập nhật, nghiên cứu, chủ động in tài liệu họp

được gửi kèm theo Giấy mời này; chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

1 Về việc sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính.
2 Về việc triển khai thực hiện rà soát, sắp xếp, bố trí, xử lý trụ sở, tài sản công và rà soát các dự án, công trình, trụ

sở đang xây dựng hoặc đã phê duyệt chủ trương đầu tư.
3 Về việc triển khai thực hiện Kết luận số 148-KL/TW, ngày 08/4/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư Trung ương

Đảng về kết quả kiểm tra một số chuyên đề công tác trọng tâm năm 2025.

2

		2025-05-14T15:47:43+0700

		2025-05-14T15:47:43+0700

		2025-05-14T15:47:43+0700

		2025-05-14T15:48:59+0700